
KE 100 KG UZIN NC 182 NEU  
BONUS SOKLOVÁ PÁSKA 
UZIN U-TACK 40
K 5 pytlům (á 20 kg) opravné hmoty UZIN NC 182 NEU v nové unikátní  
receptuře, obdržíte univerzální soklovou pásku U-Tack 40.

UZIN. A PODLAHA JE VAŠE.

AKCE OD  

1. 10. 2020 
DO  

31. 10. 2020

www.uzin.cz



UZIN. UND DER BODEN GEHÖRT DIR.

Objednávka
Doba trvání akce: od 1. 10. do 31. 10. 2020

UZIN | A brand of Uzin Utz Group
Uzin Utz Česká republika s.r.o. | Českomoravská 12a | Telefon +420 283 083 314 | E-mail: prodej.cz@uzin-utz.com | www.uzin.cz

09
.2

02
0/

m
s

Jméno a příjmení

Firma

Adresa

Telefon 

E-mail

Datum | podpis

Č. výrobku Popis výrobku Množství Akční bonus Objednané množství

68546

UZIN NC 182 NEU stabilní, jemná a velmi  
rychle schnoucí cementová opravná hmota s  
vylepšenou recepturou před podlahářskými a  
parketářskými pracemi. Bez omezení tloušťky  
vrstvy a s nejlepšími zpracovatelskými  
vlastnostmi. Do interiéru.

Unikátní receptura, která umožňuje hmotu  
při tuhnutí zamícháním opět reaktivovat.

5 pytlů á 20 kg     

 
 
 
 

 

UZIN U-Tack 40 vysoce účinná 
univerzální soklová páska v  

šířce 40 mm (délka pásky 50 m) 
pro bezpečné lepení různých  
typů soklových lišt a pásku z 

podlahových krytin. 

* Akční výrobek lze zakoupit u smluvních velkoobchodních partnerů společnosti Uzin Utz Česká republika s.r.o. Tuto akci nelze kombinovat s jinou akcí UZIN a nevztahuje se na 
jednorázové objektové nabídky. Akční nabídka platí v měsíci říjen 2020, resp. do vyprodání limitovaných akčních zásob.

UZIN. A PODLAHA JE VAŠE.

VÁŠ PRODEJCE


